2312221430

2023 年 12 月吉日

お客様各位

2024 年ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ

クルーズ代金表第 2 弾 記載内容変更のご案内

 表題パンフレットの記載内容に変更・追記がございますので、お知らせいたします。下記をご確認のうえ、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

記

●対象冊子

2024 年ダイヤモンド･プリンセス日本発着クルーズ クルーズ代金表第 2 弾

●変更箇所

3 ページ 早期予約割引説明 右注釈部分：

7 ページコース航程説明部分：

2024 年 3 月 28 日乗船 「日本・韓国 4 つの世界遺産の地巡り 11 日間」（M408N) 航程表

2024 年 4 月 6 日清水寄港予定が中止になり、御前崎へ変更になりました。

日付
 変更後

日付 寄港地 入港時刻 出港時刻
 寄港地 入港時刻 出港時刻

2024 年 4 月 5 月(金) 鳥羽 10:00 19:00

鳥羽 10:00 19:00

2024 年 4 月 6 月(土) 清水 8:00 17:00 御前崎 8:00 17:00

2024 年 4 月 7 月(日) 横浜 午前下船 --- 横浜 午前下船 ---

※ 左記の割引金額は、2 人部屋を 2 名で利用した場合の 1 名あたりの割引額です。

※ 1 室 1 名利用の場合は、左記の 200％の割引額となります。

※ 1 室あたり 2 名までが対象となります。

※ 3～4 名で 1 室利用時の 3～4 人目は、対象外となります。

※ 割引期間終了後のご予約の変更（予約者名／出発日／乗船地（区間クルーズの

場合）／客室カテゴリー／料金プラン等）は、割引の対象外となります。

※ 2023 年 10 月 1 日以降のご予約においては、各コースの販売上限数に達した場合、

対象コースおよび対象カテゴリーに空室があっても割引の対象外となります。

対象冊子 表紙

2312221430

12 ページコース航程説明部分：

2024 年 5 月 6 日乗船 「日本南北探訪！ 北海道と鹿児島・韓国 11 日間 B」（M412) 航程表

2024 年 5 月 12 日の小樽出港予定時刻が変更されました。

日付

変更後

日付 寄港地 入港時刻 出港時刻

入港時刻 出港時刻

2024 年 5 月 11 日(土) クルージング --- ---

--- ---

2024 年 5 月 12 日(日) 小樽 7:00 16:00 7:00 17:00

2024 年 5 月 13 日(月) 函館 8:00 18:00 8:00 18:00

19 ページコース航程説明部分：

2024 年 7 月 20 日乗船 「九州・韓国 夏休みクルーズ 8 日間」（M420) 航程表

2024 年 7 月 23 日済州島入出港予定時刻が変更されました。

日付

変更後

日付 寄港地 入港時刻 出港時刻

入港時刻 出港時刻

2024 年 7 月 22 日(月) 長崎 9:00 18:00

9:00 18:00

2024 年 7 月 23 日(火) 済州島 8:00 18:00 7:00 16:00

2024 年 7 月 24 日(水) 鹿児島 10:00 19:00 10:00 19:00

なお、記載の変更は現時点での情報を元にご案内しており、諸事情により今後また予告なく変更・追加が発生する

可能性がございます。ご出発前に再度ご確認ください。

以上

株式会社カーニバル･ジャパン / プリンセス・クルーズ ジャパンオフィス